
Ceny
Název MJ Množství Cena za ks bez DPH Celkem

CLV 240738 - kampaň Čro Plus Pojmy (1. 6. 2020 - 30. 6. 2020) ks xxxx xxxxx 4 590,00 Kč

CLV 240739 - kampaň Čro Plus Pojmy (1. 6. 2020 - 30. 6. 2020) ks xxxx xxxxx 4 590,00 Kč

CLV 240741 - kampaň Čro Plus Pojmy (1. 6. 2020 - 30. 6. 2020) ks xxxx xxxxx 4 590,00 Kč

CLV 3270074 - kampaň Čro Plus Pojmy (1. 6. 2020 - 30. 6. 2020) ks xxxx xxxxx 7 390,00 Kč

CLV 3270077 - kampaň Čro Plus Pojmy (1. 6. 2020 - 30. 6. 2020) ks xxxx xxxxx 7 390,00 Kč

CLV  3270142 - kampaň Čro Plus Pojmy (1. 6. 2020 - 30. 6. 2020) ks xxxx xxxxx 8 190,00 Kč

CLV  3270133 - kampaň Čro Plus Pojmy (1. 6. 2020 - 30. 6. 2020) ks xxxx xxxxx 8 190,00 Kč

CLV 3270381 - kampaň Čro Plus Pojmy (1. 6. 2020 - 30. 6. 2020) ks xxxx xxxxx 7 800,00 Kč

CLV 3270383 - kampaň Čro Plus Pojmy (1. 6. 2020 - 30. 6. 2020) ks xxxx xxxxx 7 800,00 Kč

CLV 3271022 - kampaň Čro Plus Pojmy (1. 6. 2020 - 30. 6. 2020) ks xxxx xxxxx 7 800,00 Kč

CLV 3271028 - kampaň Čro Plus Pojmy (1. 6. 2020 - 30. 6. 2020) ks xxxx xxxxx 8 000,00 Kč

CLV 3271172 - kampaň Čro Plus Pojmy (1. 6. 2020 - 30. 6. 2020) ks xxxx xxxxx 8 000,00 Kč

CLV 3271176 - kampaň Čro Plus Pojmy (1. 6. 2020 - 30. 6. 2020) ks xxxx xxxxx 8 000,00 Kč

CLV 3271186 - kampaň Čro Plus Pojmy (1. 6. 2020 - 30. 6. 2020) ks xxxx xxxxx 8 000,00 Kč

CLV 240422 - kampaň Čro Plus Pojmy (1. 6. 2020 - 30. 6. 2020) ks xxxx xxxxx 4 700,00 Kč

CLV 240423 - kampaň Čro Plus Pojmy (1. 6. 2020 - 30. 6. 2020) ks xxxx xxxxx 4 700,00 Kč

CLV 240427 - kampaň Čro Plus Pojmy (1. 6. 2020 - 30. 6. 2020) ks xxxx xxxxx 4 700,00 Kč

CLV 240429 - kampaň Čro Plus Pojmy (1. 6. 2020 - 30. 6. 2020) ks xxxx xxxxx 4 700,00 Kč

CLV 240003 - kampaň Čro Plus Pojmy (1. 6. 2020 - 30. 6. 2020) ks xxxx xxxxx 4 700,00 Kč

CLV 240001 - kampaň Čro Plus Pojmy (1. 6. 2020 - 30. 6. 2020) ks xxxx xxxxx 4 700,00 Kč

CLV 240611 - kampaň Čro Plus Pojmy (1. 6. 2020 - 30. 6. 2020) ks xxxx xxxxx 6 090,00 Kč

CLV 240613 - kampaň Čro Plus Pojmy (1. 6. 2020 - 30. 6. 2020) ks xxxx xxxxx 6 100,00 Kč

CLV 3270932 - kampaň Čro Plus Pojmy (1. 6. 2020 - 30. 6. 2020) ks xxxx xxxxx 7 500,00 Kč

CLV 3270936 - kampaň Čro Plus Pojmy (1. 6. 2020 - 30. 6. 2020) ks xxxx xxxxx 7 500,00 Kč

CLV 3270939 - kampaň Čro Plus Pojmy (1. 6. 2020 - 30. 6. 2020) ks xxxx xxxxx 7 500,00 Kč

CLV 3270857 - kampaň Čro Plus Pojmy (1. 6. 2020 - 30. 6. 2020) ks xxxx xxxxx 7 890,00 Kč

CLV 3270858 - kampaň Čro Plus Pojmy (1. 6. 2020 - 30. 6. 2020) ks xxxx xxxxx 7 890,00 Kč

CLV 3270599 - kampaň Čro Plus Pojmy (1. 6. 2020 - 30. 6. 2020) ks xxxx xxxxx 8 190,00 Kč

CLV 3271118 - kampaň Čro Plus Pojmy (1. 6. 2020 - 30. 6. 2020) ks xxxx xxxxx 7 500,00 Kč

CLV 240678  nový vysílač Plus (1. 6. 2020 až 30. 6. 2020) ks xxxx xxxxx 4 700,00 Kč

CLV 240681  nový vysílač Plus (1. 6. 2020 až 30. 6. 2020) ks xxxx xxxxx 4 700,00 Kč

CLV 240752 - nový vysílač Plus (1. 6. 2020 až 30. 6. 2020) ks xxxx xxxxx 4 700,00 Kč

CLV 240758 - nový vysílač Plus (1. 6. 2020 až 30. 6. 2020) ks xxxx xxxxx 4 700,00 Kč

CLV 3270218 - nový vysílač Plus (1. 6. 2020 až 30. 6. 2020) ks xxxx xxxxx 7 500,00 Kč

CLV 3270219 - nový vysílač Plus (1. 6. 2020 až 30. 6. 2020) ks xxxx xxxxx 7 500,00 Kč

CLV 3270352 - nový vysílač Plus (1. 6. 2020 až 30. 6. 2020) ks xxxx xxxxx 7 500,00 Kč

CLV 3270353 - nový vysílač Plus (1. 6. 2020 až 30. 6. 2020) ks xxxx xxxxx 7 500,00 Kč

Celkem bez DPH 243 490,00 Kč

039.

036.

037.

038.

033.

034.

035.

031.

032.

027.

028.

024.

025.

026.

021.

022.

023.

018.

019.

020.

008.

003.

015.

016.

017.

012.

013.

014.

004.

005.

009.

010.

011.

Pořadí

001.

002.

006.

007.


